ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 032/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 136/2014
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             MPG Tratores e Equipamentos Ltda.
OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando
FUTURA E EVENTUAL, fornecimento de horas técnicas e/ou fornecimento de
peças para manutenção de Maquinas Pesadas, para atender as solicitações das
Gerências de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais e de Produção de
Desenvolvimento Rural, desta municipalidade.
VIGÊNCIA: 12 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.00 – Executivo
02.12 – Gerência Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
15.452.018–2.035 – Manutenção Atividades Gerência Desenvolvimento Urbano
Estradas Vicinais
33.90.30.00 – Material de Consumo
02.00 – Executivo
02.12 – Gerência Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
15.452.018–2.035 – Manutenção Atividades Gerência Desenvolvimento Urbano
Estradas Vicinais
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
02.00 – Executivo
02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural
20.606.021 – 2.012 – Manutenção das Atividades da Produção e
Desenvolvimento Rural
33.90.30.00 – Material de Consumo
02.00 – Executivo
02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural
20.606.021 – 2.012 – Manutenção das Atividades da Produção e
Desenvolvimento Rural
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VALOR: R$ 1.875.776,75 (um milhão oitocentos e setenta cinco reais
setecentos e setenta e seis reais e setenta cinco centavos)
DATA: 16.12.2014.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Ozilio Crepaldi Neto pela Contratada.